
RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 oktober 2022, nummer 
2022/66,

BESLUIT :

1. In te stemmen met de aangepaste programmastructuur welke het beter 
mogelijk maakt de gewenste beleidsmatige integraliteit in de teksten te 
bereiken en bijdraagt bij aan overzichtelijkheid. 

2. In te stemmen met de wijziging van de tenaamstelling van “Reserve 
ontwikkeling ruimtelijke projecten” naar “Reserve gebiedsontwikkeling”. 

3. De programmabegroting Gemeente Ouder-Amstel 2023-2026, sluitend met een 
positief resultaat van € 119.000, een balanssaldo van € 33.154.000 en een 
kredietaanvraag voor investeringen van € 6.428.000 vast te stellen.

Ouder-Amstel, 10 november 2022

De raad voornoemd,

de raadsgriffier, de voorzitter,

L.W.F. Örsçek-Moolenaar J. Langenacker


